
J&M-450%

Kupní smlouva

Prodávající: Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.

se sídlem: ngndai 700/1, Průmuslová zóna Hošovice, PSČ 739 51

ič: 277 73 035

DIČ: CZ27773035

bankovní spojení: Citibank Europe plc., organizační složka, Bucharova 2641/14, PSČ 158 02

č. Účtui

Praha 5 — Stodůlkg

Společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka č. 41484,

zastoupená: _vedoucí Oddělení lidských zdrojů

(dále jen „pradávajícř')

a

Kupující: Vysoká škola báňská— Technická univerzita Ostrava,

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. Listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

lč: 61989100

DIČ: EZ61989100

zastoupená: prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. — děkan

(dále jen „kupují/“)

spolu uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

v platném znění tuto

Kupní smlouvu

|.

Úvodní ujednání

Kupující zabezpečuje výchovu a vzdělávání žáků za podmínek stanovengch zákonem

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vgšším odborném

a jiném vzdělání, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající je podnikatelským subjektem, kterg vyvíjí svou podnikatelskou činnost

v oblasti vgrobg motorových vozidel značky ngndaí.



II.

Předmět smlouvy

Prodávající se tímto zavazuje prodat kupujícímu, za podmínek sjednaných v této

smlouvě, vozidlo blíže specifikované v Příloze č. 1 této smlouvg (dále též jako

„učební pomůcku“).

Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k dodanému

vozidlu. Kupující se zavazuje předmětný vůz od prodávajícího převzít a zaplatit

prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to za podmínek a v rozsahu uvedených níže

v této smlouvě.

Toto vozidlo, resp. učební pomůcka, je určeno jen pro ůčelý vzdělávací a školící

v souladu s předmětem činnosti kupujícího, zejména při výuce odborných

technických předmětů a/nebo při zajišťování kurzů či seminářů stejného zaměření.

Ill.

Kupní cena

Kupní cena vozidla je stanovená dohodou smluvních stran a činí l,— Kč vč. DPH.

Podkladem po úhradu cený vozidla bude faktura Výstavená prodávajícím.

Takto Výstavená faktura bude odpovídat všem náležitostem daňového dokladu dle

dotčených ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnotý, ve znění

pozdějších předpisů.

Smluvní straný sjednávají splatnost takto Výstavené fakturý na 60 dní ode dne

doručení fakturý kupujícímu, přičemž úhrada bude probíhat bezhotovostním

způsobem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvg.

IV.

Ostatní ujednání

Kupující podpisem této smlouvg bere na vědomí, že vozidlo nesplňuje požadavký

stanovené právními předpisg na provoz motorových osobních vozidel na pozemních

komunikacích, především zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na



pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů a Výhlášký č. 341/2014 Sb., o schvalování technické

způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních

komunikacích, v platném znění.

Kupující podpisem této smlouvg bere dále na vědomí, že ne všechný komponentý

vozidla jsou předepsaným způsobem schválený a certifikovaný a že případný provoz

může ohrozit zdraví a majetek osob. Prodávající z výše uvedených důvodů nenese

žádnou odpovědnost za případné škody způsobené předmětným vozidlem.

Prodávající v návaznosti na ustanovení § 2942 odst. 2 pism. a) a c) zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku prohlašuje, že vozidlo nebýlo určeno |< uvedení na trh a

jako takové není způsobilé plnit týtéž funkce jako standardní řádně homologované

produktý prodávajícího. Prodávající ztoho důvodu nenese žádnou odpovědnost za

případné škodý způsobené předmětem koupě.

Kupující se touto smlouvou zavazuje, že po skončení Výužívání učební pomůcký |<

účelům stanoveným v této smlouvě nechá učební pomůcku ekologickým způsobem

zlikvidovat, a to v souladu s požadavký zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o

změně některých dalších zákonů, v platném znění. Kupujicí se současně zavazuje, že

na požádání prodávajícího předloží doklad o řádném odstranění (sešrotování) učební

pomůcký, tzv. definitivní stažení učební pomůcký z oběhu.

Kupující (popř. zástupce kupujícího) je povinen převzít učební pomůcku v předem

dohodnutém místě předání, s tím že nákladý na odvoz učební pomůcký z místa

předání do místa určeného kupujícím budou hrazený v plné výši kupujícím.

V.

Závěrečná ustanovení

Hestanoví—li tato smlouva výslovně jinak, platí v ostatním určená ustanovení zákona

č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění.

Jakékoliv změný či doplnění této smlouvg mohou smluvní straný činit pouze po

vzájemné dohodě, formou písemných dodatků ke smlouvě.



3. Tato smlouva nabgvá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem předání učební pomůcku kupujícímu.

4. Tato smlouva bula sepsána ve dvou vuhotoveních, majících povahu originálu, přičemž

každá ze smluvních stran obdrží jedno její znění.

5. Smluvní stranu shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetlg,

že bula uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravě a svobodné vůle.

. %
v l'lošovicích, dne 55,2% 27/7 v Nošovicích, dne ff./7; {5.0/7

Prodávající: Kupující :

  
prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc.

vedoucí Oddělení lidských zdrojů děkan



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 5.12.2019

Prodávající: Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.

se sídlem: Huundai 700/1, Průmuslova zona I'lošovice, PSČ 739 51

lČ: 27773035

ch: c227773035

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka č. 41484,

zastoupena: _—vedoucí Oddělení lidských zdrojů

Kupujicí: Vysoká škola báňská— Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniku a informatiky

 

 

    

se sídlem: 17. Listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

IČ: 61989100

BIC: [261989100

zastoupena: prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. — děkan

Předmět smlouvy ngndai 130

vm _

Prodávající: Kupující:

 

prof. In . Pavel Brandštetter, CSc.

 

děkan


